
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 11
Makarska, 7. studenog 2012.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 
broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 
79/09 i 49/11), članka 14. Odluke o komunalnoj 
naknadi («Glasnik Grada Makarske» broj 7/02), te 
članka 36. Statuta Grada Makarske («Glasnik Grada 
Makarske» broj 8/09 i 13/09), Gradsko vijeće Grada 
Makarske je na svojoj 27. sjednici, održanoj 29. 
listopada 2012. godine, donijelo slijedeću 

O D L U K U
o vrijednosti boda za izračun komunalne 

naknade

Članak 1.

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne 
naknade određuje se u visini od  0,30 kuna po m2 

nekretnine.

Članak 2.
       

Vrijednost boda iz stavka 1. ove odluke jednaka 
je mjesečnoj visini komunalne naknade po m2  

korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni.

Članak 3.

Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun 
komunalne naknade («Glasnik Grada Makarske» 
broj 11/2011.).

Članak 4.

Ova će Odluka biti objavljena u «Glasniku 
Grada Makarske» i stupa na snagu 01. siječnja 
2013. godine.

KLASA: 363-03/12-01/5
URBROJ: 2147/05-05-03/1-12-1
Makarska, 29. listopada 2012.g.
                                          
                                                 Predsjednik
                                               Gradskog vijeća
                                   mr. sc. Damir Mendeš, dr. med., v.r.                        

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09 i 13/09) i članak 
64. Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br.13/08, 27/08, 04/09, 04/10, 06/11,9/11,13/11 i 
02/12) gradonačelnik Grada Makarske dana 11. 
listopada 2012.godine, donosi

ZAKLJUČAK
o vremenu prijema građana u Upravne 

odjele Grada Makarske

Članak 1.

Na temelju Pravilnika o unutarnjem redu 
Gradske uprave Grada Makarske utvrđujem da se 
prijem građana vrši svakog radnog dana u periodu 
od 8.00 do 13.00 sati.

Iznimka su 
•	 pisarnica Gradske uprave prijem građana 

odvija  se od 8.00 do 15.00 sati

•	 blagajna Gradske uprave  prijem građana 
odvija se od 8.00 do 11.30 sati.

Članak 2.

Dnevni odmor - pauza djelatnika ostaje u skladu 
s Pravilnikom o unutarnjem redu Gradske uprave 



Strana 298 - broj 11                                        GLASNIK                          Srijeda 7. studenog 2012. 

Grada Makarske u vremenu od 11.30 do 12.00,  u 
navedenom terminu građani se ne primaju.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a primjenjuje se od 15. listopada 2012. godine  
Zaključak će biti objavljen u Glasniku Grada 
Makarske, na službenoj stranici Grada Makarske  
www.makarska.hr, te na ulazu u zgradu Grada.

Klasa: 021-01/12-10/49
Ur.broj:2147/05-04/1-12-1                                                                  
Makarska, 11. listopada 2012.g.                                              
                                                      Gradonačelnik 
                                         Marko Ožić Bebek,dr.med.,v.r.

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim 
tekstom utvrđena je pogreška  u Statutu Turističke 
zajednice Grada Makarske koji je objavljen u 
„Glasniku Grada Makarske“ broj 17. od 16. prosinca 
2009.godine te se daje 

ISPRAVAK
STATUTA TURISTIČKE ZAJEDNICE 

GRADA MAKARSKA

U članku 21. stavku 1.  umjesto broja: „ 27 „ 
upisuje se broj : „ 25 “.

U članku 21. stavku 3. točki 2. riječi u zagradi : 
„Udruga iznajmljivača  - Makarska „  zamjenjuje se 
riječima „Privatni smještaj „

Makarska, 31. listopada 2012.g.

                    PREDSJENIK SKUPŠTINE TURISTIČKE 
                         ZAJEDNICE GRADA MAKARSKE                                                                  
                             Marko Ožić-Bebek, dr.med.,v.r.                                                                                                    

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim 
oblikom uočena je pogreška u Pravilniku o 
izmjenama  i dopunama Pravilnika o unutarnjem 
redu Gradske uprave Grada Makarske koji je 
objavljen u „Glasniku Grada Makarske“ br. 9/12 od 
29. kolovoza 2011. godine, te se daje 

ISPRAVAK 
PRAVILNIKA O IZMJENAMA I 

DOPUNAMA 
PRAVILNIKA  O UNUTARNJEM REDU 

GRADSKE UPRAVE 
GRADA MAKARSKE 

U Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika 
o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske  
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 9/11) u članku 2.  u 
djelu  6. Prometni redar umjesto „stručni referent“  
upisuje se „ viši upravni referent“.

Klasa: 021-01/09-10/6
Ur.broj: 2147/05-04/1-11-4
Makarska, 06. studenog 2012.g.                                         
                                               predstojnica 
                                         Ureda gradonačelnik             
                               Lara Rakušić Ivanković, dipl.iur.,v.r.



 Srijeda 7. studenog 2012.                             GLASNIK                                   Strana 299 - broj 11



Strana 300 - broj 11                                        GLASNIK                          Srijeda 7. studenog 2012. 

S A D R Ž A J

Gradsko vijeće:

1. Odluka o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade.........................................................................................297

Gradonačelnik:

1. Zaključak o vremenu prijema građana u Upravne odjele Grada Makarske................................................................297

Predstojnik Skupštine Turističke zajednice Grada Makarske:

1. Ispravak Statuta Turističke zajednice Grada Makarske .............................................................................................298

Predstojnica Ureda gradonačelnika:

1. Ispravak Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 

    Gradske uprave Grada Makarske................................................................................................................................298


